



**Kursnamn och poäng** Omvårdnad med inriktning mot intensivvård och verksamhetsförlagd utbildning 15hp

**Kurskod** 30M365      **Termin (ht/vt årtal)** HT 2022

**Kurs inom program (ange program)/Fristående**

Specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning mot intensivvård

**Kursansvarig institution** Institutionen för Omvårdnad

**Studieort** Umeå (distansutbildning)

**Kursansvarig** Ann-Cristin Häggström

**Examinator** Lenita Lindgren

**Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade)** ca 60%

**Muntlig utvärdering (datum)** 230112

### **Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering**

Utvärdering gjordes vid kursträff under konferens där deltagande var ca 95%.

### **Har kursen uppfyllt målen?**

Utifrån svarsfrekvens i enkät är det inte entydigt hur gruppen i helhet upplever att mål är uppfyllda. De som har svarat uttrycker stor nöjdhet med kursen, samtliga instämmer helt eller till stor del vilket var överensstämmande med den muntliga utvärderingen.

### **Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?**

Innehåll och undervisningsformer värderas av större andelen helt eller till stor del överensstämma mot målen. Examinationsform värderas helt överensstämma mot målen. Framkom att efterföljande diskussion värderas som givande, ses som ytterligare ett lärtillfälle att kunna utvecklas i sina kunskaper. VFU skattades högt och möjligheten att kunna knyta ihop den teori som lästs/tekniker som övats med klinisk praxis. Uppdelning av VFU perioderna skattades i huvudsak positivt, några hade önskat sammanhängande perioder. Reflektionsseminariet upplevdes för omfattande i skriftlig uppgift och önskemål framkom att seminariet skulle vara på Campus. Inför Triple Jump fanns önskemål om eget träningstillfälle.

### **Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen utvärderats?**

Ingen särbehandling och/eller trakasserier har rapporterats från studenterna.

### **Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt**

*Kort sikt:* Tydliggöra skriftlig uppgift vid reflektionsseminariet, kvarstå via Zoom då flertalet studenter är på andra orter.

*Lång sikt:* Skillstation, frivillig egen träning inför klinisk examination, öva systematik på SIM man veckan innan examination om utrymme finns på CB.

### **Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar**

Kursen skattades som mycket lärorik där eget ansvar initierades, rolig och intensiv. Mycket bra struktur i Canvas med tydligt upplägg. Välkomnande kliniker på praktiken, intressant att auskultera olika enheter.